
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 

8500 PÁPA, Fő u. 5. 

Tel: 89/515-000 

Fax: 89/515-083  

E-mail: polgarmester@papa.hu 

150. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 
 

a Képviselőtestület 2019. december 19-i ülésére 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy:  Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2019. (...) önkormányzati 

rendelet-tervezete az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2013. (III.28.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Előadó:   Dr. Áldozó Tamás polgármester  

      Szalai Krisztina gazdasági osztályvezető 

mailto:polgarmester@papa.hu


1 

 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

…/2019. (…) önkormányzati rendelet-tervezete 

az önkormányzat vagyonáról szóló 7/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet módosításáról* 
 

 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi 

CXCVI. törvény 3. § (1) bekezdés 6. pontjában, 6. § (5) bekezdésében, 11. § (16) 

bekezdésében, 13. § (1) bekezdésében, 18. § (1) bekezdésében; a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107.§-ában, 109.§ (4) bekezdésében, 

az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 97. § (2) bekezdésében foglalt 

felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének az önkormányzat vagyonáról szóló 

7/2013. (III.28.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 12. § (3) bekezdése 

helyébe a következő rendelkezés lép:  

 

„(3)  Forgalomképes ingatlan pályázati eljárás nélküli átmeneti hasznosításáról – 

legfeljebb 1 év időtartamra – a Polgármester határoz.”   

 

2. § 

 

A Rendelet 1-2. melléklete helyébe az 1-2. melléklet lép. 

         

3. § 

 

(1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 

 

(2) Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének az önkormányzati 

lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 28/2013. (XI.14.) önkormányzati 

rendelet 25. § (1a) bekezdésében az „egy alkalommal,” szövegrész. 

 

 

 

Pápa, 2019. december 7. 

 

 

 

  Dr. Áldozó Tamás           Dr. Nagy Krisztina  

       polgármester                    jegyző 

 

  

 
* A normál betűvel szedett szövegrész a rendelet hatályos szövegét, a dőlt betűvel szedett 

szövegrész a javasolt módosítást tartalmazza. 









































































2 

 

 

Általános indokolás 

 

 

A Rendelet módosítása egyrészt vagyonhasznosítási szempontból szükséges, másrészt a 

mellékletekben szükséges átvezetni az önkormányzat forgalomképtelen és korlátozottan 

forgalomképes vagyonának időközben bekövetkezett változásait.  

 

 

Részletes indokolás 

 

1.§-hoz  

A gyakorlati tapasztalatok azt mutatják, hogy vagyonhasznosítási szempontból indokolatlan az 

a korlátozás, amely egy alkalommal teszi lehetővé a polgármester számára - legfeljebb 1 év 

időtartamra – az ingatlan átmeneti hasznosítását.   

 

 

2-3. §-hoz  

A melléklet módosítása az értékesített, valamint az átsorolt vagyonelemek miatt szükséges.  

 

 

4. §-hoz 

Hatályba léptető rendelkezést tartalmaz, valamint az önkormányzati lakások és helyiségek 

bérletéről és elidegenítéséről szóló önkormányzati rendelet hatálya alá tartozó nem lakáscélú 

helyiségek tekintetében is hatályon kívül helyezi a vagyonhasznosítás szempontjából 

indokolatlan korlátozást. 

  

 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabályok előkészítése 

során előzetes hatásvizsgálat elvégzésével kell felmérni a tervezett jogszabály valamennyi 

jelentősnek ítélt hatását, a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat 

megállapításai az önkormányzati rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

A szabályozásnak társadalmi hatása nincs, gazdasági és költségvetési hatása, hogy az 

eddigiekhez képest kevésbé korlátozó szabályozás többlet bevételt eredményezhet.  

 

Környezeti és egészségi következményei: 

A szabályozásnak környezeti és egészségi következményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozás többlet adminisztrációs terhet nem jelent. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményei: 

A módosítást a Rendelet egyrészt gyakorlati alkalmazása során fellépő igény, másrészt az 

önkormányzati vagyonkataszterrel való összhang megteremtése indokolja.  

 



3 

 

 

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

A jogszabály alkalmazásához szükséges fenti feltételek rendelkezésre állnak. 
 

 

Összeállította:  Dr. Nagy Krisztina jegyző 

Szalai Krisztina gazdasági osztályvezető 

   Dr. Orovics Orsika vagyongazdálkodási csoportvezető 

 

 

Pápa, 2019. december 7. 

 

 

                

                                                                                                        Dr. Áldozó Tamás 

        polgármester 


